C
Raccordement réseau
Plage de tension
et de puissance
Triphasée, UN2  208 à 240 V, +10%/-15%
0.55 à 75 kW
Triphasée, UN3 380 à 415 V, +10%/-15%
0.55 à 250 kW

Utilisation faible
surcharge
Utilisation
intensive
Niveau
sonore
Dissipation
thermique
Débit
d'air
IN (A) IMAX (A) PN (kW) Ifs (A) Pfs (kW) Iint (A) Pint (kW) (dB(A)) (W) (m3/h)
ACS880-01-04A6-2 R1 4.6 6.3 0.75 4.4 0.75 3.7 0.55 46 73 44
ACS880-01-06A6-2 R1 6.6 7.8 1.1 6.3 1.1 4.6 0.75 46 94 44
ACS880-01-07A5-2 R1 7.5 11.2 1.5 7.1 1.5 6.6 1.1 46 122 44
ACS880-01-10A6-2 R1 10.6 12.8 2.2 10.1 2.2 7.5 1.5 46 172 44
ACS880-01-16A8-2 R2 16.8 18.0 4.0 16.0 4.0 10.6 2.2 51 232 88
ACS880-01-24A3-2 R2 24.3 28.6 5.5 23.1 5.5 16.8 4 51 337 88
ACS880-01-031A-2 R3 31.0 41 7.5 29.3 7.5 24.3 5.5 57 457 134
ACS880-01-046A-2 R4 46 64 11 44 11 38 7.5 62 500 134
ACS880-01-061A-2 R4 61 76 15 58 15 45 11 62 630 280
ACS880-01-075A-2 R5 75 104 18.5 71 18.5 61 15 62 680 280
ACS880-01-087A-2 R5 87 122 22 83 22 72 18.5 62 730 280
ACS880-01-115A-2 R6 115 148 30 109 30 87 22 67 840 435
ACS880-01-145A-2 R6 145 178 37 138 37 105 30 67 940 435
ACS880-01-170A-2 R7 170 247 45 162 45 145 37 67 1260 450
ACS880-01-206A-2 R7 206 287 55 196 55 169 45 67 1500 450
ACS880-01-274A-2 R8 3) 274 362 75 260 75 213 55 65 2100 550
UN = 400 V (plage 380 à 415 V). Valeurs de puissance valables à tension nominale de 400 V (0,55 à 250 kW).
Type de variateur Taille Valeurs nominales
Utilisation faible
surcharge
Utilisation
intensive
Niveau
sonore
Dissipation
thermique
Débit
d'air
IN (A) IMAX (A) PN (kW) Ifs (A) Pfs (kW) Iint (A) Pint (kW) (dB(A)) (W) (m3/h)
ACS880-01-02A4-3 R1 2.4 3.1 0.75 2.3 0.75 1.8 0.55 46 30 44
ACS880-01-03A3-3 R1 3.3 4.1 1.1 3.1 1.1 2.4 0.75 46 40 44
ACS880-01-04A0-3 R1 4.0 5.6 1.5 3.8 1.5 3.3 1.1 46 52 44
ACS880-01-05A6-3 R1 5.6 6.8 2.2 5.3 2.2 4.0 1.5 46 73 44
ACS880-01-07A2-3 R1 8.0 9.5 3 7.6 3 5.6 2.2 46 94 44
ACS880-01-09A4-3 R1 10 12.2 4 9.5 4 8.0 3 46 122 44
ACS880-01-12A6-3 R1 12.9 16 5.5 12 5.5 10 4 46 172 44
ACS880-01-017A-3 R2 17 21 7.5 16 7.5 12.6 5.5 51 232 88
ACS880-01-025A-3 R2 25 29 11 24 11 17 7.5 51 337 88
ACS880-01-032A-3 R3 32 42 15 30 15 25 11 57 457 134
ACS880-01-038A-3 R3 38 54 18.5 36 18.5 32 15 57 562 134
ACS880-01-045A-3 R4 45 64 22 43 22 38 18.5 62 667 134
ACS880-01-061A-3 R4 61 76 30 58 30 45 22 62 907 280
ACS880-01-072A-3 R5 72 104 37 68 37 61 30 62 1117 280
ACS880-01-087A-3 R5 87 122 45 83 45 72 37 62 1120 280
ACS880-01-105A-3 R6 105 148 55 100 55 87 45 67 1295 435
ACS880-01-145A-3 R6 145 178 75 138 75 105 55 67 1440 435
ACS880-01-169A-3 R7 169 247 90 161 90 145 75 67 1940 450
ACS880-01-206A-3 R7 206 287 110 196 110 169 90 67 2310 450
ACS880-01-246A-3 R8 246 350 132 234 132 206 110 65 3300 550
ACS880-01-293A-3 R8 3) 293 418 160 278 160 246 1) 132 65 3900 550
ACS880-01-363A-3 R9 6) 363 498 200 345 200 293 160 68 4800 1150
ACS880-01-430A-3 R9 5) 430 545 250 400 200 363 2) 200 68 6000 1150
2
FRALBEL
Rectangle
FRALBEL